Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai
ĐT: (02513) 943811, Fax: (0613) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 254/GM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 15 tháng 7 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến hướng dẫn quản lý, điều hành các

cơ sở cách ly tập trung trên địa bàn tỉnh

Căn cứ đề nghị của Đoàn công tác Bộ Y tế đến hỗ trợ tại tỉnh Đồng Nai về

việc tổ chức Hội nghị tập huấn trực tuyến hướng dẫn quản lý, điều hành các cơ

sở cách ly tập trung trên địa bàn tỉnh, Giám đốc Sở Y tế trân trọng kính mời:

1. Địa điểm, thành phần

1.1. Tập huấn trực tiếp tại Sở Y tế Đồng Nai:

- Sở Y tế: Lãnh đạo Sở, đại diện Phòng Nghiệp vụ.

- Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh: Đại diện Lãnh đạo.

- Đại diện UBND thành phố Biên Hòa.

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công an, Ban Chỉ huy

Quân sự thành phố Biên Hòa.

1.2. Điểm cầu tại Trung tâm Y tế các huyện Tân Phú, Cẩm Mỹ, Xuân

Lộc, Vĩnh Cửu, Long Thành:

- Đại diện UBND huyện.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công an, Ban Chỉ huy

Quân sự các huyện: Tân Phú, Cẩm Mỹ, Xuân Lộc, Vĩnh Cửu, Long Thành.

1.3. Điểm cầu tại Viettel các huyện Trảng Bom, Nhơn Trạch, Định

Quán, Thống Nhất và thành phố Long Khánh:

- Đại diện UBND huyện, thành phố.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Y tế, Trung tâm Y tế, Công an, Ban Chỉ huy

Quân sự các huyện: Trảng Bom, Nhơn Trạch, Định Quán, Thống Nhất và thành

phố Long Khánh.

2. Nội dung: Hướng dẫn quản lý, điều hành các cơ sở cách ly tập trung

trên địa bàn tỉnh.

3. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 13h30 ngày 19/7/2021 (thứ Hai).

4. Phân công nhiệm vụ: Văn phòng Sở phối hợp liên hệ Viettel Đồng

Nai mở đầu cầu tại Sở Y tế; TTYT các huyện, thành phố liên hệ Viettel thuộc

khu vực tương ứng để chuẩn bị hậu cần Hội nghị tập huấn trực tuyến.

KHẨN

mailto:syt@dongnai.gov.vn

2

Sở Y tế đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị cử cán bộ tham dự đầy

đủ, đúng thời gian và thành phần nêu trên; đồng thời, thực hiện các biện pháp

phòng, chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Bộ Y tế (để báo cáo);

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- PGĐ Nguyễn Hữu Tài;

- UBND các huyện, TP (phối hợp);
- VP SYT (phối hợp);

- Viettel Đồng Nai (phối hợp);

- Lưu: VT, NV.

GIÁM ĐỐC

Phan Huy Anh Vũ

		2021-07-15T15:41:49+0700
	Việt Nam
	Phan Huy Anh Vũ<vupha@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!